
NY⇔NJ
ena無料バス運行！

2012年度
ena THANKSGiViNG講習会
＠ニュージャージー

ニューヨークお問い合わせ（奈木）
914-725-6466
ena-ny@msn.com

ニュージャージーお問い合わせ（伊藤）
201-894-0633
ena-nj@msn.com

ena国際部ホームページ
ena-kikoku.com

11月22日 11月23日 11月24日 11月25日

希望するコースに○を
つけてください。

小6帰国枠コース 小6帰国枠コース 小6帰国枠コース 小6帰国枠コース

希望するコースに○を
つけてください。

小6一般枠コース 小6一般枠コース 小6一般枠コース 小6一般枠コース希望するコースに○を
つけてください。 中3高校入試コース 中3高校入試コース 中3高校入試コース 中3高校入試コース

希望するコースに○を
つけてください。

高校生SAT対策コース 高校生SAT対策コース 高校生SAT対策コース 高校生SAT対策コース

バス乗降校舎に
○をつけてください。

GW   HR   SC GW   HR   SC GW   HR   SC GW   HR   SC

生徒氏名　（　　　　　　　　　　　　　　）
ご自宅電話番号（　　　　　　　　　　　）　携帯番号（　　　　　　　　　　　）
e-mail（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ご住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

1日パック料金$160×　　日＋$10（諸費）＝$

来る11月22日よりTHANKSGIVING講習会をenaニュージャージーで行うこととなりました。
ニューヨークとニュージャージーの生徒との合同授業は刺激になること間違いありません。
小6・中3にとっては、今後渋谷で行われる直前講習の雰囲気をいち早く味わう絶好の機会となります。
普段enaにお通いでない方も大歓迎です。この機会を是非ご利用ください。
受講科目についてご質問のある方は、奈木・伊藤までお気軽にお問い合わせください。

学外生は別途登録料が$30かかります。
(JALファミリークラブ、ANAマイレージカードの方は無料

 8:45発 　9:00発　 9:15発
18:45着　18:30着　18:15着

お申込書
切り取り線



小6 小6 中3 高校 小6 小6 中3 高校 小6 小6 中3 高校 小6 小6 中3 高校
帰国 一般 帰国 一般 帰国 一般 帰国 一般

10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

英語 算数 英語 vocab 英語 算数 英語 vocab 英語 算数 英語 vocab 英語 算数 英語 vocab

10:50

11:00 11:00
11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20

国語
11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

11:50
エッセイ 国語 演習 エッセイ 国語 国語 演習 エッセイ 国語 数学 演習 エッセイ 国語 数学 演習

12:00 12:00
社会
12:35

12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50

13:00

13:15
13:30 理科 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

13:50
算数 数学 writing 算数 社会 数学 writing 算数 社会 数学 writing 算数 社会 数学 writing

14:00 14:00

解説

14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

15:00 15:00 15:00 15:10 15:00 15:10 15:00 15:10 15:00 15:10 15:00 15:10 15:00 15:10 15:00 15:10

国語 15:30 演習 国語 演習 面接 演習 面接 演習
英語 15:30 15:30 15:30 15:30 数学 15:30 15:30 数学 15:30

15:40
16:00 16:00 reading 16:00 理科 16:00 reading 16:00 理科 16:00 reading 16:00 理科 16:00 reading

16:00 解説
16:10 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10 16:10

国語 解説 面接 解説 国語 解説 国語 解説
英語 数学 数学

17:00 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10

18:00

奈木 高木 大岩 安富 伊藤

（担当講師、タイムテーブルは都合により変更の可能性がございます。）

11月25日（日）

■ 時間割 ■
11月22日（木） 11月23日（金） 11月24日（土）




